HHUUIITTIIEEMMEE   RREESSOOLLUUTTIIOONN  :

L’Assemblée Générale Ordinaire décide d’allouer au Conseil d’Administration la somme de 150 000
dinars à titre de jetons de présence pour l’exercice 2014.

Cette résolution  mise aux voix est adoptée à ll’’uunnaanniimmiittéé..

NNEEUUVVIIEEMMEE  RREESSOOLLUUTTIIOONN  :

L’Assemblée Générale Ordinaire confère tous les pouvoirs au représentant légal de la Banque ou à
son mandataire pour effectuer les dépôts et publications prévus par la loi.

Cette résolution  mise aux voix est adoptée à ll’’uunnaanniimmiittéé..

L’ordre du jour étant épuisé, la séance est levée à 13h 30.

De tout ce que ci dessus il a été dressé le présent procès verbal qui a été signé par tous les membres
du bureau.

UNION INTERNATIONALE DES BANQUES

(*) Chiffres retraités pour les besoins de la comparabilité (Cf. Note 2.8)

Bilan après répartition des résultats

suite approbation de l’AGO du 04 juin 2015

Arrêté au 31 Décembre 2014

(Unité : en milliers de Dinars)

31/12/2014

31/12/2013

(Retraité)

31/12/2013

(Publié)

ACTIF

AC 1- Caisse et avoirs auprès de la BCT, CCP et TGT  197 667 71 019 71 019

AC 2- Créances sur les établissements bancaires et financiers  191 266 271 808 271 808

AC 3- Créances sur la clientèle  3 441 625 3 151 486 3 151 486

AC4-Portefeuille - titres commercial :

0 0 0

AC 5- Portefeuille d’investissement  113 516 46 031 46 031

AC 6- Valeurs immobilisées  42 053 43 418 43 418

AC 7- Autres actifs  35 535 35 410 38 470*

   TOTAL ACTIF   4 021 662 3 619 172 3 622 232

PASSIF

PA 1- Banque centrale et C.C.P  0 0 0

PA 2- Dépôts et avoirs des établissements bancaires et

financiers

190 254 154 353 154 353

PA 3- Dépôts et avoirs de la clientèle  3 150 880 2 956 445 2 956 445

PA 4- Emprunts et ressources spéciales  304 534 332 692 332 662*

PA 5- Autres passifs  125 559 114 347 117 437*

TOTAL PASSIF  3 771 227 3 557 837 3 560 897

CAPITAUX PROPRES

CP 1- Capital  172 800 196 000 196 000

CP 2- Réserves  77 633 14 506 14 506

CP 5- Résultats reportés  2 (149 171) (187 187)

CP 6- Résultat de l’exercice  0 0 38 016

TOTAL CAPITAUX PROPRES  250 435 61 335 61 335

TOTAL PASSIF ET CAPITAUX PROPRES  4 021 662 3 619 172 3 622 232

UNION INTERNATIONALE DES BANQUES

EVOLUTION DES CAPITAUX PROPRES SUITE APROBATION DE L’AGO TENUE LE 04 JUIN 2015

DE RESULTAT DE L’EXERCICE 2014

Libellé

Capital

social

Résultats

reportés

Réserve

légale

Réserve

ordinaire

Réserve pour

réinvestissement

exonéré

Réserves à

Régime

Spécial